
 
PORTARIA Nº12, DE 30 DE JANEIRO DE 1.997. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr.Celso Oliveira Lima, no 

uso de suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO a necessidade administrativa que se tem de constituir um novo 

Grupo de Apoio Permanente – GAP, junto ao PROGER, no Município de Jaciara – 

MT, em substituição àquele que fora designado via da Portaria 037/95, de 

18.09.95, 

 

RESOLVE: 

 

REVOGAR, em todos os seus termos, a Portaria nº037/95, de 18 de setembro de 

1.995 e DESIGNAR os Srs.NAVARRO DA COSTA FERREIRA JUNIOR, AUDIMAR 

ROCHA SANTOS, ILTON BATISTA CAMILO, ANTONIO BASTOS PEREIRA e JOSE 

CLOVIS LIMA, para, sob a coordenação do primeiro, comporem o GRUPO DE 

APOIO PERMANENTE – GAP -, junto ao Programa de Geração de Empregos e 

Rendas – PROGER, no Município de Jaciara – MT, até 31.12.97. 

 

 

REGISTRA-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em, 30 de janeiro de 1.997. 

 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume, estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA 

Sec.Municipal de Administração 

 


